
                                                                                             Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinės mokyklos mokinių ir jų tėvų 
                                                                                             (kitų įstatyminių atstovų) Asmens duomenų rinkimo, tvarkymo, 
                                                                                             naudojimo ir apsaugos mokykloje tvarkos aprašo 
                                                                                             Priedas Nr. 2 

Susitarimas saugomas mokinio asmens byloje. 

 
 

VILNIAUS ŽYGIMANTO AUGUSTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIO IR JO TĖVŲ (KITŲ 

ĮSTATYMINIŲ ATSTOVŲ) ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO IR ASMENS DUOMENŲ 

TVARKYMO SUSITARIMAS 

2021 m. __________________ d. 

Vilnius 

1. Susitarimo šalys: 

Viena šalis: 

Mokinys(-ė) _______________________________________________________________________________                                                                                                                     

(vardas, pavardė, gimimo data) (klasė) 

 

Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai)_________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

                                                                _________________________________________________________ . 

(vardas, pavardė) 

Kita šalis: 

Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla (toliau - Mokykla), atstovaujama direktoriaus(-ės) 

_________________________________________________________________________________________ . 

(vardas, pavardė) 

2. Susitarimo objektas. 

Mokinio ir jo tėvų (kitų įstatyminių atstovų) asmens duomenų teikimas ir tvarkymas. 

 

3. Susitarimo turinys. 

3.1. Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) pareiškia, kad: 

3.1.1. yra susipažinę su Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinės mokyklos mokinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių 

atstovų) Asmens duomenų rinkimo, tvarkymo, naudojimo ir apsaugos Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinėje 

mokykloje tvarkos aprašu, patvirtintu direktoriaus 2021 m. kovo ... d. įsakymu Nr. ..., (toliau - Aprašu). Aprašas 

viešai skelbiamos Mokyklos interneto svetainėje www.augusto.vilnius.lm.lt ; 

3.1.2. mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) sutinka teikti Mokyklai savo asmens duomenis tikslais, nurodytais 

Aprašo 8.1. – 8.15 p. Teikiamų asmens duomenų apimtys ir saugojimo terminai nurodyti Aprašo priede Nr. 1; 

3.1.3. mokinio tėvams (kitiems įstatyminiais atstovams) yra žinoma, kad jie turi teisę bet kuriuo metu atšaukti 

savo sutikimą, jeigu jo(jų) asmens duomenys tvarkomi netinkamai. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio 

sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

3.2. Mokykla įsipareigoja tvarkyti mokinio ir jo tėvų (kitų įstatyminių atstovų) asmens duomenis teisėtais ir 

Apraše apibrėžtais tikslais bei Apraše nurodytais terminais. 

 

Susitarimo šalių parašai: 

 

Mokinio(-ės) tėvai (kiti įstatyminiai atstovai): 

_____________________________________________                                                           _______________ 

                              (vardas, pavardė)                                                                                                                (parašas) 

_____________________________________________                                                            _______________ 

                             (vardas, pavardė)                                                                                                                  (parašas) 

Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinės mokyklos direktorius(-ė): 

_________________________________________                                                                    _______________ 

                             (vardas, pavardė)                                                                                                                   (parašas) 
 

http://www.augusto.vilnius.lm.lt/

